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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA E RIMBURSIMIT TVSH-SE

Nr . Prot J %17 SR ] [ Sp—
(Formati Nr.5) ) i . L
NJOFTIM PER REFUZIMIN E KERKESES PER RIMBURSIM TE TVSH

Drejtuar: DEGES SE THESARIT

Né zbatim t& Ligjit Nr. 9920, daté 19.05.2008 “Per Procedurat Tatimore ne RSH”, i ndryshuar neni 75/1, dhe Udhézimit ne
zbatim te tij Nr. 24, date 02.09.2008, pika 75/1, ju njoftojmé se éshté refuzuar kérkesa pér rimbursim e personit té tatueshém
me t& dhénat: -

Emri i Personit te Tatushém:
Numri i Identifikimit Personit Tatushem
NIPT/NUIS:

Emri Mbiemri (Administratori/Drejtori)

Adresa:
Qyteti/lkomuna/Rrethi:
Nr. Telefonit, E-mail:

Kérkesa pér rimbursim Nr. Prot
Daté:
Eksportues: "

Marrveshje Financiare:
Shuma e kérkuar ne numer dhe fjale :
Periudha:

Dega e Bankes/Nr. Llogarise bankare:

DREJTORI I PERGJITHSHEM I TATIMEVE DREJTORI I DEGES SE THESARIT

Shénime: 1) Kjo rubriké plotesohet nése subjekti &shté eksportues, duke percaktuar kategorine e eksportuesit sipas VKM Nr
date “ Pér pércaktimin e kushteve dhe kritereve pér kategorité e eksportuesve pérfitues t& rimbursimit té tvsh-s&€”, Psh
(eksportues me risk zero/ eksportues te tjere)

- Ky njoftim sipas pikes 75/1.7 informon Degen e Thesarit per refuzimin e kerkesés pér rimbursim.

- Ky njoftim, formati nr.5, éshté miratuar me Udhézimin e Ministrit té Financave nr , dat¢ ., botuar ne FLZ , date




